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عسل تقلبی
تبریز- خبرنگار کیهان: معاونت غذا و دارو علوم پزشــکی تبریز از کشف 
پنج تن عســل تقلبی خبر داد. بنابراین گزارش محل کارگاه غیرمجاز تولید 
عســل تقلبی در کندرو که کاملًا غیربهداشتی و دارای دیگهای تولید عسل 

بود، پلمب شد.
گفتنی اســت از این مکان مقادیر برندهای مختلف، برچســب و کارتن 

نیز کشف شد.
کشف مواد مخدر و الکلی

ساری- خبرنگار کیهان:با اقدام به موقع دستگاه قضایی و انتظامی استان 
مازندران از کشف مقادیر مواد مخدر و مشروبات الکلی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دادگســتری اســتان مازندران در پی گزارش 
واصله مبنی بر اینکه یک خودرو ســواری در حال حمل محموله مواد مخدر 
به مقصد اســتان گیلان است، دستورات اولیه در این خصوص از سوی مقام 
قضایی شهرســتان رامسر صادر و پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان 

وارد عمل شده و خودرو مورد نظر را متوقف کردند.
در بازرسی از این خودرو مقدار 6 کیلوگرم تریاک و 278 قوطی مشروبات 
الکلی خارجی بدست آمد که دو متهم در این ارتباط بازداشت و با قرار تأمین 

قانونی از سوی بازپرس پرونده روانه زندان شدند.
تصادف مرگبار

رشــت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه اســتان گیلان از برخورد یک 
دستگاه خودروی سواری با کامیون در این استان خبر داد.

سرهنگ حســین محمدپور گفت: در این حادثه خودروی ال90 هنگام 
تردد در محور بازکیاگوراب- سیاهکل به علت تغییر ناگهانی مسیر از پهلو به 
یک کامیون بنز برخورد که در نتیجه راننده و سرنشــین خودروی ال 90 به 

علت جراحات وارده در دم کشته شدند.
وی علت این سانحه را تجاوز به چپ خودروی ال90 ذکر کرد.

پلمب مرکز بهداشتی
چناران- خبرنگار کیهان: رئیس شبکه دامپزشکی چناران گفت: یک مرکز 

جمع آوری شیر به علت تخلفات بهداشتی و قانونی پلمب گردید.
سیاح افزود: علیرغم تذکرات مکرر این شبکه به رعایت نکات بهداشتی و 
بهسازی و عدم عقد قرارداد با یک دکتر دامپزشک به عنوان مسئول بهداشتی 

براساس موازین قانونی، این مرکز پلمب شد.
وی ادامه داد: در سه ماه گذشته این سومین مرکز جمع آوری شیر است 

که پلمب می شود.
2 کشته در برخورد دو خودرو

زاهدان- خبرنگار کیهان:براثر برخورد یک دســتگاه وانت نیسان با یک 
دستگاه کشنده به علت تجاوز به چپ در محور »ایرانشهر-بم«، راننده وانت 

نیسان فوت و سرنشین آن مجروح شد.
سرهنگ »یداله ستوده« گفت: در این حادثه وانت نیسان به علت تجاوز 
به چپ با یک دســتگاه کامیون کشنده برخورد، که براثر شدت ضربه وارده 
راننده وانت نیسان در صحنه جان خود را از دست داد و سرنشین آن مجروح 

که توسط نیروهای امدادی به مرکز درمانی انتقال داده شد.
کشف داروهای بدنسازی

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی از کشف داروی 
بدنسازی در اراک خبر داد.

ســرهنگ نورالدین حســینی ادامه داد: در برنامه ریزی عملیاتی پلیس، 
خودروی مورد نظر در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان اراک، شناسایی 

و متوقف شد.
این مقام انتظامی با اشاره به کشف 516 قوطی قرص و 72 کیسه پودر 
خارجی قاچاق فاقد مدارک معتبر گمرکی در بازرســی از یک خودروی بیان 
داشت: ارزش تقریبی اقلام کشف شده در حدود یک میلیارد ریال برآورد شد.
سرهنگ حسینی خاطرنشان کرد: در این عملیات 2 نفر دستگیر و پس 

از تشکیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی شدند.
مواد محترقه

همدان-مهر: فرمانده انتظامی اســتان همدان از کشف مواد محترقه در 
شهرستان نهاوند خبر داد.

سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح در تشریح جزئیات این خبر گفت: عوامل 
پلیس اطلاعات شهرســتان نهاوند در محورهای مواصلاتی این شهرستان به 
یک دستگاه خودرو مشکوک و آن را متوقف کردند و طی بازرسی از خودرو، 

تعداد 135 هزار عدد مواد محترقه کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی اســتان همدان گفت: در خصوص متهم دستگیر شده، 

پرونده قضایی تشکیل و به مرجع قضایی معرفی شد.
فروش سکه های تقلبی

خرم آباد- فارس: فرمانده انتظامی لرســتان از کشف سکه های تقلبی و 
دستگیری کلاهبردار در الیگودرز خبر داد. محمد مهدیان نسب گفت: در پی 
شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با فروش سکه تقلبی مبالغی 
را از وی کلاهبــرداری کرده، مأموران با همکاری مالباخته فرد کلاهبردار را 

شناسایی و دستگیر کردند.
وی اضافه کرد: متهم در بازجویی به عمل خود اعتراف و از وی تعداد یک 

هزار و 218 قطعه سکه تقلبی کشف شد.
قصاص قاتل

گرگان- تســنیم:  رئیس کل دادگســتری استان گلســتان گفت: حکم 
 قصاص قاتل ســرباز وظیفه آق قلایی در شعبه یک کیفری یک استان صادر

 شد.
هادی هاشــمیان اظهار داشت: امید گرگز سرباز وظیفه آق قلایی بود که 
تیر ماه سال گذشته، هنگام انجام مأموریت و تعقیب و گریز، با ضربه چاقوی 

یک مجرم سابقه دار به قتل رسید.
هاشــمیان افزود: این ســرباز پس از انتقال به بیمارســتان براثر شدت 

جراحت، جان باخت.
رئیس کل دادگستری گلستان گفت: حکم قصاص قاتل پس از رسیدگی 
در شــعبه یک کیفری یک استان صادر شد و به زودی برای تأیید حکم، به 

دیوان عالی کشور فرستاده می شود.
قاضی قلابی

گرگان- تسنیم: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گرگان گفت: فردی 
که خود را به عنوان قاضی تعزیرات حکومتی معرفی و از مردم کلاهبرداری 

می کرد در گرگان دستگیر شد.
حجت الاســلام والمسلمین سید مصطفی حقی اظهار داشت: این فرد با 
معرفی خود به عنوان قاضی تعزیرات حکومتی و ادعای نفوذ در دستگاه قضایی 

از مردم کلاهبرداری می کرد.
دادستان عمومی و انقلاب گرگان تصریح کرد: براساس مستندات و شکایت 
موجود در پرونده این فرد از یکی از طعمه های خود بیش از 24 میلیون تومان 

کلاهبرداری کرده است.
وی افزود: این متهم که ســابقه کلاهبرداری نیز دارد، پس از 5 ماه کار 

تحقیقاتی و اطلاعاتی دستگیر و روانه زندان شد.
انهدام باند سارقان خودرو

اصفهان- تسنیم: رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری اعضای 
یک باند 4 نفره سارقان داخل خودرو و کشف یک میلیارد ریال اموال مسروقه 

در اصفهان خبر داد.
ســرهنگ ستار خسروی اظهار داشت: در پی وقوع چندین مورد سرقت 
داخل خودرو در منطقه شــرق اصفهان، کارآگاهان پلیس آگاهی 3 سارق و 
یک مالخر را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در 2 عملیات ضربتی 

آنها را دستگیر کردند.
اعتراف به قتل

ایلام- ایسنا: قاتل پس از دفن مقتول به پلیس مراجعه و راز قتل را افشا 
کرد. فرمانده انتظامی شهرستان ایلام گفت: قاتل 37 ساله و متأهل برادر 31 
ساله خود را به علت داشتن اعتیاد، آزار و اذیت خانواده به بهانه تهیه هیزم به 
کوه برده و بوســیله یک قبضه سلاح شکاری وی را به قتل رسانده و همانجا 

مقتول را دفن می کند.
وی اضافه کرد: غم مرگ برادر او را وادار به تســلیم شدن و برداشتن راز 

قتل برادرش کرد.

به دستور شهردار مسکو تا ساعت ۵ صبح 
دیروز بیش از ۸ هزار اتوبوس درون شــهری از 

نظر فنی بازبینی شدند.
به گــزارش اینترفاکس، این تصمیــم به دنبال 
تصادف مرگبار در مسکو گرفته شد که در آن به دلیل 

چینی ها در جشــن ســال نو 2۰۱۸ از یک 
مجسمه غول پیکر سگ که شباهت زیادی به 

دونالد ترامپ دارد، رونمایی کردند.
به گزارش نیوزویک، در مراسم سال نو چینی هم 
همانند ایران هر ساله بر اساس برج های فلکی، از یک 

حیوان به عنوان نماد آن ســال اســتفاده می کنند که برای سال 2018، این 
برج فلکی یک »ســگ« است. چین در مراسم سال نو 2018، مجسمه  ای از 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا را که به شکل یک سگ غول پیکر است، 

با همان موهای زرد رنگ و کراوات قرمزش تهیه کرد.
این مجســمه موها و ابروهایی طلایی رنگ دارد. انگشت  اشاره این سگ 
هم به سمت آسمان است؛ درست همانند ژستی که رئیس جمهور آمریکا در 
بیشتر ســخنرانی هایش می گیرد. دور یقه این سگ هم یک بند قرمز بسته 
شده است که همانند کراواتی است که رئیس جمهور آمریکا در بیشتر مواقع 
استفاده می کند.این مجسمه غول پیکر بیرون یک مرکز خرید در شهر »تائی 

یوان« در چین قرار گرفته است.
جالب اســت که در ســال 2017 میلادی که در چین سال خروس بود، 
از یک مجســمه خروس که شبیه به ترامپ است، استفاده شد. این مجسمه 
خروس 32 فوت ارتفاع داشت و با همان موها و ابروهای طلایی رنگ ساخته 
شده بود. این مجسمه خروس بسیار مورد توجه قرار گرفت؛ به همین دلیل 
خروس هایی شــبیه به ترامپ در مقیاس کوچک تر به عنوان هدیه در چین 
دست به دست می شد.این در حالی است که چین تاکنون مجسمه ای از رؤسای 
جمهور پیشین آمریکا مثل باراک اوباما و جورج دبلیو بوش تهیه نکرده بود. 
اگر ســنت تهیه نماد حیوانی ترامپ در هر ســال در چین ادامه یابد، به نظر 
می رســد در سال 2019 و 2020 به ترتیب مجسمه خوک و مجسمه موش 
دونالد ترامپ هم ساخته شود.در پی اعلام راهبرد امنیت ملی آمریکا، روابط 
این کشور با چین اندکی دچار تنش شد؛ زیرا در این راهبرد از چین به عنوان 

کشور رقیب آمریکا نام برده شده است.

طبق گزارشــی که از ســوی آژانس ملی 
علوم پزشــکی منتشر شده ســالانه ۷ هزار 
آمریکایی به دلیل خط بد پزشکان جان خود را 

از دست می دهند.
به گزارش تایم، طبق گزارشی که از سوی آژانس 

ملی علوم پزشکی )IOM( در ماه ژوئیه 2006 منتشر شده علاوه بر این حدود 
1/5 میلیون آمریکایی نیز به دلیل  اشتباهات قابل  پیشگیری حین درمان جان 
خود را از دست می دهند.خط بد پزشکان و نسخه های بدخطی که به دست 
بیمار می دهند، کار خواندن نسخه را برای نسخه خوان های داروخانه ها سخت 
کرده اســت.طبق این گزارش، از 3/2 میلیارد نسخه در ایالات متحده که هر 
ساله توسط پزشکان پیچیده می شود، 500 هزار تن بر اثر تجویز داروی اشتباه، 

با مشکلاتی روبرو می شوند و هفت هزار نفر جان خود را از دست می دهند.
این تحقیقات نشان می دهد کوچک بودن برگه نسخه، حروف اختصاری 
 اشتباه، سریع نوشتن نسخه و یکبار مصرف بودن مراجعه به نسخه ها از جمله 
دلایلی است که برای نوشتن این نسخه های بدخط در این گزارش ذکر شده 
است.اگرچه بعضی از پزشکان سال هاست که از نسخه ای مبتنی بر وب استفاده 
می کنند، اما هنوز هم بسیاری از پزشکان از قلم و کاغذ استفاده می کنند.به 
گفته کارشناسان، اولین تلاش برای جلوگیری از این مرگ و میرها ایجاد یک 

ابزار مبتنی بر وب برای همه پزشکان است.
با وجود اینکه90 درصد پزشــکان - نزدیک به 550 هزار نفر- دسترسی 
بــه اینترنت دارند، کمتر از 10 درصد از آنها زمان و پول لازم برای نوشــتن 
پرونده پزشکی الکترونیکی یا نسخه های الکترونیکی را سرمایه گذاری کرده اند.

ژاپن از شیوع نوعی باکتری گوشتخوار در 
این کشور خبر داد که از هر سه مورد ابتلا به آن، 
یک مورد در چند ساعت به مرگ منجر می شود.

به گزارش ایندیپندنت، بیش از 500 نفر در ژاپن 
به یک بیماری ناشی از باکتری مرموز و مرگبار مبتلا 

شده اند که در چند ساعت می تواند به مرگ افراد منجر شود! 
کارشناسان هشدار داده اند که ابتلا به این بیماری می تواند در مدت کمتر 
از چند ســاعت منجر به از کار افتادن اعضای بدن و در نهایت مرگ شود. از 
جمله علائم ابتلا به این بیماری باد کردن دســتها و پاها و احساس درد در 
این نواحی و تب شدید است.عامل این بیماری یک باکتری گوشتخوار به نام 
Streptococcus Pyogenes اســت که در مرحله آخر بیماری شروع به خوردن 

گوشت و بافت های بدن می کند و باعث مرگ می شود.
بیشــتر افراد مبتلا 30 ســال به بالا بوده اند. در صورتی که این بیماری 
خیلی زود تشخیص داده شود پزشکان می توانند با تجویز آنتی بیوتیک جلوی 

پیشرفت آن را بگیرند، اما هنوز علت ابتلا به این بیماری مشخص نیست!
بنا بر اعلام »مؤسسه ملی بیماری های عفونی« ژاپن از ابتدای سال جاری 
میلادی )2017( تا 10 دسامبر 525 نفر در ژاپن به این بیماری مبتلا شده اند 
که این رقم از ســال 1999 که نخستین بار این بیماری شیوع پیدا کرد، در 
بالاترین سطح قرار دارد.تعداد افراد مبتلا به این بیماری هر ساله افزایش یافته 
اســت؛ اما علت ابتلای افراد به آن همچنان ناشناخته است. در سال 2013، 

تعداد افراد مبتلا به این بیماری 203 نفر بود.
باکتری گوشــتخوار که در یک سوم موارد منجر به مرگ افراد می  شود، 
باعث نابودی بافت های بدن شده و در مدت چند روز شخص را می کشد. به 

این بیماری »سندرم شوکه کننده سمی« )TSLS( می گویند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی سامانه 
پیمایش رصد آسیب های اجتماعی در 3۱ 
استان کشــور را همزمان بصورت ویدئو 

کنفرانس افتتاح کرد.
بــه گــزارش ایرنا، علــی ربیعــی در آیین 
افتتــاح عملیاتی سراســری ســامانه پیمایش 
رصد آســیب های اجتماعی و تعیین کننده های 
آن،گفت: این سامانه کمک می کند تا مسائل را 

بصورت جغرافیایی حل کنیم. 
ربیعــی با  اشــاره به فرمایــش رهبر معظم 
انقلاب مبنی بر تاخیر 20 ساله در زمینه توجه 
به آســیب های اجتماعی افزود: بیشترین بار در 

حوزه آســیب های اجتماعی به لحاظ عملیاتی 
برعهده سازمان بهزیستی است.وی خاطرنشان 
کرد: سامانه پیمایش رصد آسیب های اجتماعی، 
دانش ما را افزایش داده و کمک می کند تا تحلیل 
درست محتوایی از آسیب های اجتماعی و تفکیک 

عارضه از بیماری داشته باشیم.
وزیر رفاه ادامه داد: غیر از رابطه ســنتی بین 
فقر و طلاق، علامت های دیگری نیز وجود دارد، 
به طور مثال بیشترین آمار طلاق در تهران مربوط 
به مناطق 16 و 18 نیست بلکه بیشترین طلاق ها 
در مناطق 1، 2 و 3 تهران است و سامانه پیمایش 
رصد آسیب های اجتماعی به ما کمک می کند تا 

به صورت جغرافیایی مسائل را حل کنیم.
ربیعی با بیان اینکــه قبلا راهکارهایی برای 
کل کشور ارائه می دادیم درحالیکه راه حل ها باید 
منطقه ای باشد، یادآور شد: به دنبال آن هستیم 
تا ســامانه پیمایش رصد آسیب های اجتماعی 
علاوه بر ارائه ارقــام و نمودار، تحلیل های کیفی 
هم داشــته باشد.وی با بیان اینکه امروز، مسائل 
اجتماعی از پیچیدگی های زیادی برخوردار شده 
و دیگر تک علتی یا دو علتی نیست، تاکید کرد: 
اورژانس اجتماعی، مراکز مشــاوره و تمام مراکز 
مداخله ای آسیب های اجتماعی باید به این سامانه 

متصل شوند.

وزیر رفاه:

بیشترین طلاق های تهران در مناطق 1 تا 3 رخ می دهد نه جنوب شهر

مدیرعامل شــرکت واگن پارس اراک 
گفت: 3۰ واگن باری لبه بلند ساخت شرکت 
واگن پارس اراک به ناوگان ریلی کشــور 

پیوست.
محمدرضــا مختــاری در گفت و گــو با ایرنا 
افزود: ایــن واگن ها به ارزش حدود 2 میلیارد و 
300 میلیون ریال به شرکت های »توکاریل« و 

»پارسیان ریل شهر« تحویل داده شد.
وی ادامه داد: تا پایان سال جاری نیز هر ماه 
30 واگن باری و مســافربری تولید و به ناوگان 

ریلی کشور می پیوندد.
مدیرعامل شــرکت واگن پارس اراک اظهار 
کــرد: قرارداد ســاخت 109 واگن باری دیگر با 
شرکت توکاریل قطعی شــده که تا پایان سال 

جاری تحویل این شرکت بهره برداری می شود.
وی اظهــار کرد: ســاخت 6 هزار واگن باری 
لبه بلند به شــرکت یونایتد واگن )UWC( روسیه 
واگذار شده بود در هفته گذشته قطعی شد که با 
پیگیری های وزیر صنعت، معدن و تجارت، شرکت 
واگن پارس اراک در ساخت 2 هزار و 200 واگن 

مشارکت دارد.
مختاری گفت: شرکت های واگن پارس اراک 
برای تســریع در فرآیند تولید واگن های تعهد 
شده، بهره گیری از خوشه ریلی سازماندهی شده 
در استان مرکزی را در دستور کار قرار می دهد.

رئیس پلیس فتا ناجا بــا حضور در مرکز نظارت 
همگانی ناجــا )۱9۷(، ضمن صدور دســتور برای 
رسیدگی به مشکلات مطرح شده، به سؤالات مردم 

در حوزه جرایم فضای مجازی پاسخ داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سیدکمال هادیانفر 
با بیان اینکه شکایت درخصوص کلاهبرداری های اینترنتی 
و برداشت های غیرمجاز بیشترین موضوعات مطرح شده از 
سوی مردم بود، اظهار داشت: شهروندان قبل از هرگونه واریز 
وجهی دقت کنند، خرید خود را فقط از فروشگاه های دارای 

نماد الکترونیک انجام دهند.
هادیانفــر افزود: مرکز فوریت های ســایبری در طول 
شــبانه روز آماده پاسخگویی به سؤالات و خدمت رسانی به 
کاربران است و شهروندان با مراجعه به سایت پلیس فتا به 
آدرس http://www.cyberpolice.ir بخــش مرکز فوریت های 
ســایبری می توانند موضوعــات مهم مانند ســایت های 
مجرمانه، کلاهبرداری و جرایم مشهود سایبری را در بخش 
»ثبت گزارشات مردمی« ثبت کنند. شهروندان همچنین 
می توانند هرگونه شکایت در حوزه فضای سایبری را با طرح 

در دادسرای ناحیه 31، پیگیری قضائی کنند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 
از سوءاســتفاده مافیا از معتادان خیابانی 

خبر داد.
ســرهنگ محمد بخشنده با اشاره به شیوه ها 
و شــگردهای مختلف قاچاقچیــان مواد مخدر 
برای سوءاستفاده از افراد دیگر، به تسنیم گفت: 
متأسفانه ما در مواردی شاهد بودیم که خیلی از 
معتادان خیابانی توسط قاچاقچیان مواد مخدر 
تطمیع شــدند و در قبال مــواد مخدر و مقادیر 

ناچیزی پول از آنها سوءاستفاده می کنند.
بخشنده افزود: ما از همین معتادان خیابانی و 
متجاهر مواردی داشتیم که باندهای قاچاق مواد 
مخدر از این افراد سوءاستفاده کرده و با تغییر سر 
و وضع ظاهری آنها و پوشاندن لباس های شیک 
و گرانقیمت، اقدام به اخذ دسته چک بانکی برای 
آنها کرده و از این دسته چک ها استفاده می کردند.

وی با بیان اینکه ایــن باندهای قاچاق مواد 
مخدر با سوءاســتفاده از حســاب های بانکی و 
دســته چک این افراد، برای معاملات غیرقانونی 
خود استفاده می کنند، خاطرنشان کرد: متأسفانه 
قاچاقچیان مواد مخدر از معتادان و حتی در برخی 
موارد از افراد روستایی غافل و ناآگاه به عنوان ابزار 
استفاده می کنند تا مطامع خود را با سوءاستفاده 

از این افراد تأمین کنند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: فعلا هیچ 
اعتباری به منظور توزیع شیر در مدارس به 

وزارتخانه تخصیص نیافته است.
سید محمد بطحایی به ایسنا گفت: متاسفانه 
تا زمانی که اعتبارات مورد نیاز برای توزیع شیر 
در مدارس به وزارت آموزش و پرورش پرداخت 
نشــود، این وزارتخانه نمی تواند نســبت به عقد 

قرارداد در این باره، اقدام کند.
بطحایی افزود: 20 میلیارد تومان اعتبار برای 
توزیع شــیر در مدارس باید بــه وزارت آموزش 
و پرورش پرداخت شــود تا بتــوان عقد قرارداد 

انجام داد.
وی ادامه داد: امیدواریم با گشایشــی که در 
خزانه دولــت اتفاق می افتد، اعتبارات مورد نیاز 
برای توزیع شــیر در مدارس ارائه شود تا بتوان 

نسبت به این کار اقدام کرد.
گفتنی است، اکنون که بیش از سه ماه از آغاز 
سال تحصیلی می گذرد همچنان از نبود اعتبار 
طرح توزیع شیر ســخن گفته می شود که باید 
پرسید آیا این طرح در بودجه سال جاری دیده 
شــده است یا خیر؟ و آیا تامین اعتبار این طرح 
مفید برای دولت کار ســختی است و نمی شود 
بــا اهمیت دادن به موضوع از تعطیلی این طرح 

جلوگیری کرد؟

رئیس قوه قضاییه گفت: با نهادهایی که 
در زلزله اخیر غرب کشور کم کاری کنند، 

برخورد قضایی می کنیم.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرمانشــاه، 
آیت الله صــادق آملی لاریجانــی در بدو ورود به 
فرودگاه شــهید اشــرفی کرمانشــاه در جمع 

اصحاب رســانه، اظهار داشت: حضور مسئولان 
کشــور در مناطق زلزله زده موجب تسلی خاطر 

آسیب دیدگان می شود.
وی با بیان اینکه هرجا برایمان محرز شود که 
ارگان یا نهادی کم کاری می کند، برخورد قضایی 
خواهیم کرد، تصریح کرد: با نهادهایی که در پی 

زلزله 7/3 ریشتری 21 آبان ماه استان کرمانشاه 
کم کاری کنند، برخورد قضایی می کنیم.

رئیــس قــوه قضاییــه گفــت: دولــت در 
خدمات رســانی به زلزله زدگان زحمات زیادی 
کشــیده اســت و این روند همچنان باید ادامه

 یابد.

رئیس قوه قضائیه تاکید کرد

برخوردقضاییبانهادهایکمکار
درزلزلهاخیرکرمانشاه

عضو شورای شهر تهران گفت: شهرداری 
تهران در ۱2 سال گذشته، به ازای هر تهرانی 

۱39 میلیون ریال درآمد داشته است.
به گزارش فارس، مجید فراهانی در جلســه 
علنی دیروز شورای شهر تهران گفت: شهرداری 
تهران در 12 سال گذشته بودجه مصوب شورا را 
به سلیقه آنگونه که مطابق میل مدیران شهرداری 
بوده اجرا نموده اســت، در حالی که بر اســاس 
مصوبه شورا در مجموع سال های 1384 تا 1396 
شهرداری مکلف به رعایت تراز درآمد و هزینه در 
سقف یکصد و چهار هزار میلیارد تومان بوده است.

وی ادامه داد: بررسی عملکرد ریالی شهرداری 
نشان می دهد با شــهر فروشی شهرداری سقف 
عملکرد درآمدی 12 ساله خود را به یکصد و بیست 
و یک هزار میلیارد تومان رسانده اما در برابر برای 
تهران و تهرانی هــا کمتر از بودجه مصوب یعنی 
یکصد و یک هزار میلیارد تومان هزینه کرده است.

عضو شورای شهر تهران گفت: شهرداری تهران 

در آمد شهرداری به ازای هر فرد 139 میلیون ریال

در 12 ســال گذشــته، به ازای هر تهرانی 139 
میلیون ریال درآمد داشته، اما تنها 116 میلیون 

ریال هزینه کرده اســت که این معنای حمایت از 
96 درصدی ها را به خوبی نشان می دهد.

سرویس شهرستانها:
فرمانده انتظامی شهرســتان بجنورد از 
کشته شدن پنج نفر در تصادف دو خودروی 

4۰۵ در محور بجنورد به اسفراین خبر داد.
ســرهنگ علی پاکدل اظهار کرد: صبح دیروز 
برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع 
یک فقره تصادف در محور بجنورد به اســفراین، 
ماموران انتظامی، کارشناسان پلیس راه و عوامل 

امدادی بلافاصله در محل حاضر شدند.
وی افزود: متاســفانه در این حادثه سه نفر از 
خودروی دولتی، دو نفر از خودروی خطی به علت 

شدت جراحات وارده در دم فوت و دو نفر دیگر از 
سرنشینان مجروح و به مراکز درمانی انتقال داده 
شــدند.فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد گفت: 
از تمامی رانندگان درخواســت می شود در هنگام 
خستگی از رانندگی پرهیز و از سبقت های غیرمجاز 
خــودداری کنند تا دیگر شــاهد چنین حوادث 
نباشــیم.مدیرعامل جمعیت هلال احمر  ناگواری 
خراســان شمالی اظهار کرد: برخورد دو خودروی 
پژو 405 در کیلومتر 10 محور بجنورد- اسفراین 
حوالی روســتای کلاته نقی، پنج نفر جان خود را 

از دست دادند.

حسن شکوری نسب افزود: همچنین این حادثه 
سه مصدوم نیز به همراه داشت که به مراکز درمانی 

انتقال یافتند.
وی تصریح کرد: هشــت نفــر از نجات گران و 
تیم واکنش ســریع هلال احمر با حضور در محل 
حادثه اقدام به رهاســازی مصدومان و فوتی های 

این تصادف کردند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی 
گفــت: از دو خودروی حادثه دیــده، یک خودرو 
تاکســی خطی و یک خــودرو دولتی و مربوط به 

کارکنان آموزش و پرورش بود.

5 کشته در تصادف محور بجنورد به اسفراین

30 واگن باری 
به ناوگان ریلی 
کشور پیوست

ضرورت خرید اینترنتی
 از فروشگاه های

 دارای نماد الکترونیک

گرفتن دسته چک 
با سوءاستفاده از معتادان 

شیک پوش

شیر مدارس معطل اعتبار 2۰ میلیاردی

وزیر آموزش و پرورش: 
فعلا خبری از پول توزیع 

شیر نیست

اورژانس  بهداشت، مرکز  با حضور وزیر 
پاستور  بیمارستان  زایمانی  بلوک  و  بروات 

در شهرستان بم افتتاح شد.
بــه گزارش خبرگزاری فارس دیروز با حضور 
سیدحســن قاضی زاده هاشــمی وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی، دو پروژه بهداشــتی 
درمانی مرکــز اورژانس بــروات و بلوک زایمانی 

بیمارستان پاستور در شهرستان بم افتتاح شد.
اصغر مکارم رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم در 
ارتباط با ابن پروژه ها گفت: زمین مرکز اورژانس 
بروات اهدایی توسط یک خیر هست که با مساحت 
یک هزار و 66 متر مربع احداث شــده و فاز اول 
آن در سال 94 و فاز دوم آن امسال با 125 متر 
زیربنا و 200 میلیون اعتبار به بهره برداری رسید.

وی عنوان کرد: همچنین پروژه انبار بحران با 
100 مترمربع زیربنا و 150 میلیون تومان اعتبار 
و پارکینگ اتوبوس آمبولانس با 180 مترمربع و 

200 میلیون تومان اعتبار افتتاح شد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی بم عنوان کرد: 
بیمارســتان نرماشــیر نیز با 39 هزار متر مربع 
مساحت و 2 هزار و 500 متر مربع زیربنا توسط 
خیر ساخته شده و یک میلیارد تومان تجهیز شده 
با پیش بینی 64 تخت و 38 تخت موجود شامل 
بخــش جراحی، داخلی اطفــال و زنان که مورد 

بازدید قرار گرفت. 
مکارم عنوان کرد: بلوک زایمانی بیمارستان 
بــم نیز با 866 متر مربع زیربنا و 11 تخت مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
بیمارستان ریگان به زودی تجهیز

 و آماده بهره برداری می شود
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
بــا توجه به محرومیت ریــگان توجه ویژه ای به 
بیمارستان این شهرستان خواهد شد و به زودی 

تجهیز و آماده بهره برداری می شود.
سیدحســن قاضی زاده هاشــمی در سفر به 
شهرســتان ریگان از بیمارستان 32 تختخوابی 

ریگان بازدید کرد.
بیمارستان 32 تختخوابی شهرستان ریگان با 
زیربنای 3 هزار متر مربع در دو طبقه با پیشرفت 
90 درصدی در حال ســاخت است و  اورژانس 
بیمارستان آماده بهره برداری است که تاکنون دو 
پزشک متخصص داخلی و عفونی در آن مستقر 

شده اند.
تاکنون برای ساخت بیمارستان 32 تختخوابی 
ریگان بیش از 50 میلیارد ریال هزینه شده است 
که 40 میلیارد آن توسط معین اقتصاد مقاومتی 

اختصاص یافته است.
آغاز عمل جراحی چشم توسط وزیر 
بهداشت به صورت رایگان در ریگان

وزیر بهداشت عمل جراحی چشم 15 نفر از 
شهروندان ریگانی را به صورت رایگان آغاز کرد.

سیدحسن قاضی زاده هاشمی با ورود به کاروان 
نورآوران سلامت عمل چشم 15 نفر از شهروندان 

ریگانی را آغاز کرد.
کاروان نورآوران ســلامت که از اول مهر ماه 
در شهرســتان ریگان مستقر شــده اند تاکنون 
بیش از 12 هزار نفر را به صورت رایگان در زمینه 
دندان پزشــکی و چشم پزشکی به صورت رایگان 

معاینه کرده اند.
وزیر نیرو: باید تسهیل گر مسیر توسعه 

کرمان در مدیریت منابع آب باشیم
 وزیر نیرو با  اشــاره به لزوم توجه به مدیریت 
مصــرف و بهــره وری از منابــع آب گفت: باید 
تســهیل گر مسیر توسعه اســتان کرمان در امر 

مدیریت منابع آب باشیم.
به گزارش ایرنا ، رضا اردکانیان دیروز در بازدید 
از طرح انتقال آب از سد نسا به شهرستان های بم 
و بروات ضمن قدردانی از افرادی که در اجرای این 
طرح همکاری داشته  اند افزود: گزارشات تفصیلی 
این طرح توســط نماینده مردم شهرستان های 
شرقی اســتان ارائه شده است و با پیگیری های 
انجام شده امیدواریم در آینده نزدیک این طرح 

راه  اندازی شود.
وی با اشاره به برگزاری نشست شورای همیاران 
آب در استان کرمان تصریح کرد: به جزییات این 
طرح و ضرورت تسریع تهیه آب سالم در بخش 
آشــامیدنی پرداخته شــد و امیدواریم در اولین 
فرصــت ممکن با بررســی های از نزدیک، تنوع 
امکاناتی که وجود خواهد داشت به تکمیل طرح 

کمک کنیم تا با سرعت بیشتری انجام شود.
وزیــر نیرو با بیان اینکه پروژه های انتقال آب 
استان کرمان در وزارت نیرو مورد بررسی بیشتر 
قرار خواهند گرفت، تاکید کرد: با توجه به شرایط 
عمومی کشــور از همه تــوان و امکانات موجود 
برای سرعت بخشیدن به اتمام این طرح استفاده 

خواهیم کرد.
وی گفت: تامین آب شــرب ســالم یکی از 
اولویت های مهم وزارت نیرو است و امیدواریم در 

انجام این وظیفه نهایت تلاش را داشته باشیم.
در این آیین استاندار کرمان، امام جمعه بم و 

جمعی از مسئولان استان حضور داشتند.
50 میلیون متر مکعب از آب سد در صنعت، 
21 میلیون متر مکعب به منظور تامین آب شرب 
و 60 میلیون متر مکعب آب در بخش کشاورزی 
استفاده می شــود. این سد همچنین دارای یک 

نیروگاه پنج مگاواتی است.
بازدید وزیر نیرو از تونل انتقال آب از سد 

شهیدان امیرتیموری رابر کرمان
 وزیــر نیرو دیروز از تونل انتقال آب از ســد 
شهیدان امیرتیموری شهرستان رابر به شهر کرمان 
به عنوان بزرگتریــن تونل انتقال آب خاورمیانه 

بازدید کرد.
به گزارش ایرنا، رضــا اردکانیان در بازدید از 
پروژه تونل انتقال آب از سد شهیدان امیرتیموری 
رابر گفت: این پروژه با آینده استان مرتبط است و 
با اجرای طرح های بلندمدت تامین آب شیرین، از 
این تونل برای انتقال آب به فلات مرکزی استفاده 

خواهیم کرد.

در دومین روز سفر وزیر بهداشت و نیرو در کرمان

۲ پروژه درمانی در بم به بهره برداری رسید

توفان شــدید شن به همراه ریزگردها، 
آسمان شهرستان ریگان را فرا گرفته است.
توفان شن به همراه ریزگردها در شهرستان 
ریگان آغاز شــده و کاهــش دید افقی در محور 
ترانزیتی ریگان - چابهار را به همراه داشته است.
امین باقــری فرماندار ریــگان در گفت وگو 
با فارس در ریگان اظهار داشــت: ریزگردها در 

شهرســتان ریگان در حال گسترش هستند و 
آسایش مردم ریگان را سلب کرده اند.

وی با  اشــاره به شدت توفان شن از مسافران 
جاده ترانزیت ریگان - چابهار خواست با احتیاط 
در این محور تردد کننــد و ادامه داد: به زودی 
ایستگاه پایش ریزگردها در شهرستان ریگان به 

همت محیط زیست راه اندازی می شود.

باقری با  اشاره به تشدید توفان شن و ریزگردها 
بیان داشــت: تمــام نیروهای امــدادی در این 

شهرستان در حالت آماده باش قرار دارند.
کانــون  ریــگان  کــرد:  خاطرنشــان  وی 
بحــران فرســایش بــادی و ریزگردهــا بعد از 
کشــور در  نقطــه  دومیــن  خوزســتان 

 است.

ریزگردها آسمان ریگان را فرا گرفت

ورود ناگهانی اتوبوس به زیرگذر خیابان 4 نفر کشته و چندین نفر زخمی شدند.
راننده اتوبوس ادعا کرده که ترمزها به طور ناگهانی از کار افتاده اند و وی 

کنترل اتوبوس را از دست داده است.
به گفته شرکت اتوبوسرانی مسکو، این راننده سابقه طولانی در رانندگی 
با اتوبوس دارد و اکنون پلیس روســیه در حال بررســی معاینات پزشکی و 

سلامتی اوست.


